
www.lionrockdaily.com 2026.1.2 | FRI

2026.1.2 | FRI

2026.1.2 | 星期五

2026 年1月2日 星期五

2026.1.2 | FRI

2026 年1月2日 星期五

P14 體育

朗斯本身人腳實力有限，全軍總身價
僅約一億歐元，在法甲排第9，與

今仗對手圖盧茲相差不遠，不及11億歐元
的班霸巴黎聖日耳門一成！近兩季在法甲
也只排名第7及第8位，可是今夏邀得皮阿
利沙治領軍，成績卻突飛猛進。沙治前季
季中出任里昂教頭，帶領該位列下游老
牌勁旅，季尾奪得歐霸盃參賽資格。
朗斯今夏轉會窗賣人多過買人，主
力奧地利國腳中堅奇雲丹素轉會熱
刺、摩洛哥國腳中場艾拿奧爾投羅
馬、中場安迪迪奧夫加盟國米，
球會進賬近9,000萬歐元，只花
費5,600萬歐元補充實力，當中
最高價收購只是來自薩爾斯堡的
奧地利年輕中堅森臣拜度，也僅
花費800萬歐元，卻迅速成為防
線支柱，與去季季前加盟的前車

路士中堅馬蘭沙亞產生化學作用，攜手組
建今季法甲最強防線。

近10次作客圖盧茲全細盤

朗斯經過16輪聯賽只失13球，是法
甲失球最少球隊，但守強攻弱，雖處榜首
但入球比第4位里爾還要少5球。球隊目
前有兩名中場主力辛加利及海達拉，正代
表馬里踢非國盃而缺陣，進一步減弱組織
能力。朗斯歷來面對圖盧茲慣演悶戰，自
2004年起，雙方21次交鋒有19次總入球
在兩球或以下，兩仗開大盤場次總入球也
只是3球；尤其朗斯作客，近10次到訪圖
盧茲全開細盤。
圖盧茲季初踢法進取，但成績卻十分

反覆，踏入去年11月起，教練路維爾改
變思路，加強防務減少失球後，成績得以
冒升！近7場聯賽僅1敗，踏入12月後更
保持兩連勝零失球。今仗有主力射手法蘭
克馬格利離隊代表喀麥隆踢非國盃，火力
減弱下，面對聯賽一哥料會繼續以穩為
先。

周五深夜意甲獨腳戲，第14位卡利亞里
主場鬥次席AC米蘭。卡利亞里排名雖低，近
期戰績卻憑進攻足球得以改善，尤其今夏從
土超借用的年輕鋒將沙美基利素大爆發！遇
上近3輪聯賽共轟入8球的AC米蘭，料會一
如近季合演對攻好戲，今場捧﹝2.5﹞大盤。
（NOW 638台周六3:45am直播）
卡利亞里經過10月及11月未嘗勝績的低

潮後，踏入12月起4場聯賽2勝1和1負大有
起色，球隊極力爭取主動，已連續7場正式
賽事有入波，合共取得11個入球。當中今夏
從比錫達斯借投的21歲前鋒沙美基利素，經
過適應期後，已連續兩輪聯賽有波入。這名
小將今夏原本獲得多支更大球
會招手，對他感興趣的包括英
超阿士東維拉，但考慮到加盟
卡利亞里會得到主力位置，才

來意甲發展，由於借用合約中有買斷條款，
卡利亞里絕對執到寶。AC米蘭重聯賽輕盃
賽，近5次對卡利亞里有4次總入球達4個或
以上，近兩季作客分別贏3:1及和3:3，預期
今仗同樣會多波入。

馬會編號
FB1660
FB1699
FB1698
FB1701
FB1700
FB1703
FB1697

開賽時間
周五4:35pm
周五8:55pm
周五8:55pm
周五9:30pm
周五10:35pm
周五11:45pm
周五11:45pm

賽事
澳職
阿聯職
阿聯職
沙特聯
沙特聯
阿聯職
阿聯職

主隊
(7)
(4)
(10)
(18)
(8)
(1)
(12)

墨爾本勝利
艾華斯爾
科爾法簡
艾拿積馬
伊蒂法克
艾阿恩
賓尼耶斯

主
1.7
2.02
1.81
3.85
1.44
1.66
3.5

和
3.6
3.35
3.6
3.55
4.05
3.65
3.55

客
3.75
2.95
3.3
1.69
5.2
3.9
1.77

客隊
(9)
(2)
(9)
(9)
(17)
(11)
(6)

珀斯光輝
阿爾華達
艾迪哈夫拉
卡赫利
艾科多
FC沙迦
阿爾納沙

直播

TVB 82
馬會編號
FB1702
FB1693
FB1696
FB1694
FB1688
FB1692
FB1695

開賽時間
周六1:30am
周六2:45am
周六3:30am
周六3:45am
周六3:45am
周六4:00am
周六4:45am

賽事
沙特聯
葡超
西乙
意甲
法甲
西甲
葡超

主隊
(4)
(4)
(17)
(14)
(8)
(14)
(7)

吉達艾阿里
基維辛迪
伊巴
卡利亞里
圖盧茲
華歷簡奴
甘馬雷斯

主
4.45
6.9
1.47
6
2.52
1.86
1.67

和
4.35
4
3.5
3.9
3.05
2.78
3.35

客
1.47
1.35
6
1.41
2.45
4.25
4.25

客隊
(1)
(2)
(22)
(2)
(1)
(10)
(13)

艾納斯
士砵亭
米蘭迪斯
AC米蘭
朗斯
基達菲
國民隊

直播

註：賠率截至昨晚9時=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

墨爾本勝利搶韁 速綻光輝
澳職今午排演第11輪獨腳戲，第7

位墨爾本勝利主場鬥第9位珀斯光輝，
墨爾本勝利現時排於聯賽榜下半版，無
論球會高層及球迷都難以收貨！球員在
背負壓力下頻頻開波即搶攻，今晚難得
主場遇上近季「私房菜」珀斯光輝，相
信上半場已經可以取得領先優勢，半場
主勝有2.23倍值得一試。（TVB 82周
五4:35pm直播）
經過災難開局後，墨爾本勝利近期

明顯更見肉緊，提早進入狀態下戰績果
然冒升，在澳職已累積3連勝，球隊在
今季6場主場勝仗當中，有5仗半場領
先，包括最近兩場對阿
德萊德聯及威靈頓鳳
凰！墨爾本勝利對珀斯
光輝已經保持5連勝，

近3次全部贏2:0，而且經常在早段已
先入波！珀斯光輝性格相反賦性慢熱，
單計2025年已經有11場比賽半場落
後，近5場敗仗就有4場先失球，包括
近期對FC悉尼及阿德萊德聯，今場作
客遇剋星恐怕亦不敢主動出擊搶攻。

重心推介
半場
主客和 主勝

■

墨
爾
本
勝
利
射
手
維
高
斯
狀
態
勇

狂
，
上
輪
對
威
靈
頓
鳳
凰
連
中
三
元
，

上
半
場
已
入
兩
球
。

卡利亞里新星 大考攞A

入球大細
［2.5］

重心推介
大

■

借
將
前
鋒
沙
美
基
利
素
冒
起
，
卡
利
亞

里
執
到
寶
！

平民球隊 力壓PSG居榜首

朗斯守 波
展鴻「圖」

法甲第17輪今晚先演獨腳戲，第8位圖盧
茲主場迎戰榜首朗斯。平民球隊朗斯在新帥皮阿
利沙治帶領下，早於去年11月已登上法甲
榜首，原本被認為多數是曇花一現，
豈料經過多個星期後，依然屹立不
倒！球隊憑穩固防線踢出亮麗戰績，
加上歷來與圖盧茲對賽例牌少波入，
今場推介﹝2.5﹞細盤。（NOW
639台周六3:45am直播）

入球大細
［2.5］

重心推介
細

朗
斯
教
頭

皮
阿
利
沙
治

朗
斯
中
堅

森
臣
拜
度

圖
盧
茲
前
鋒

希
度
高

圖
盧
茲
中
堅

麥
肯
斯

細




