

法甲第17輪今晚先演獨腳戲，第8位圖盧茲主場迎戰榜首朗斯。平民球隊朗斯在新帥皮阿利沙治帶領下，早於去年11月已登上法甲榜首，原本被認為多數是曇花一現，豈料經過多個星期後，依然屹立不倒！球隊憑穩固防線踢出亮麗戰績，加上歷來與圖盧茲對賽例牌少波入，今場推介〔2.5〕細盤。（NOW 639台周六3:45am直播）



平民球隊 力壓PSG居榜首

# 朗斯守細波 展鴻「圖」

朗斯本身人腳實力有限，全軍總身價僅約一億歐元，在法甲排第9，與今仗對手圖盧茲相差不遠，不及11億歐元的班霸巴黎聖日耳門一成！近兩季在法甲也只排名第7及第8位，可是今夏邀得皮阿利沙治領軍，成績卻突飛猛進。沙治前季季中出任里昂教頭，帶領該位列下游老牌勁旅，季尾奪得歐霸盃參賽資格。朗斯今夏轉會窗賣人多過買人，主力奧地利國腳中堅奇雲丹素轉會熱刺、摩洛哥國腳中場艾拿奧爾投羅馬、中場安迪迪奧夫加盟國米，球會進賬近9,000萬歐元，只花費5,600萬歐元補充實力，當中最高價收購只是來自薩爾斯堡的奧地利年輕中堅森臣拜度，也僅花費800萬歐元，卻迅速成為防線支柱，與去季前加盟的前車

路士中堅馬蘭沙亞產生化學作用，攜手組建今季法甲最強防線。

近10次作客圖盧茲全細盤

朗斯經過16輪聯賽只失13球，是法甲失球最少球隊，但守強攻弱，雖處榜首但入球比第4位里爾還要少5球。球隊目前有兩名中場主力辛加利及海達拉，正代表馬里踢非國盃而缺陣，進一步減弱組織能力。朗斯歷來面對圖盧茲慣演悶戰，自2004年起，雙方21次交鋒有19次總入球在兩球或以下，兩仗開大盤場次總入球也只是3球；尤其朗斯作客，近10次到訪圖盧茲全開細盤。

圖盧茲季初踢法進取，但成績卻十分反覆，踏入去年11月起，教練路維爾改變思路，加強防務減少失球後，成績得以冒升！近7場聯賽僅1敗，踏入12月後更保持兩連勝零失球。今仗有主力射手法蘭克馬格利離隊代表喀麥隆踢非國盃，火力減弱下，面對聯賽一哥料會繼續以穩為先。

重心推介

入球大細 [2.5] 細

## 卡利亞里新星 大考擺A

周五深夜意甲獨腳戲，第14位卡利亞里主場鬥次席AC米蘭。卡利亞里排名雖低，近期戰績卻憑進攻足球得以改善，尤其今夏從土超借用的年輕鋒將沙美基利素大爆發！遇上近3輪聯賽共轟入8球的AC米蘭，料會一如近季合演對攻好戲，今場捧〔2.5〕大盤。（NOW 638台周六3:45am直播）

卡利亞里經過10月及11月末嘗勝績的低潮後，踏入12月起4場聯賽2勝1和1負大有起色，球隊極力爭取主動，已連續7場正式賽事有入波，合共取得11個入球。當中今夏從比錫達斯借投的21歲前鋒沙美基利素，經過適應期後，已連續兩輪聯賽有波入。這名小將今夏原本獲得多支更大球會招手，對他感興趣的包括英超阿士東維拉，但考慮到加盟卡利亞里會得到主力位置，才

來意甲發展，由於借用合約中有買斷條款，卡利亞里絕對執到寶。AC米蘭重聯賽輕盃賽，近5次對卡利亞里有4次總入球達4個或以上，近兩季作客分別贏3:1及和3:3，預期今仗同樣會多波入。



重心推介

入球大細 [2.5] 大

借將前鋒沙美基利素冒起，卡利亞里執到寶！

## 墨爾本勝利搶韉 速綻光輝

澳職今午排演第11輪獨腳戲，第7位墨爾本勝利主場鬥第9位珀斯光輝，墨爾本勝利現時排於聯賽榜下半版，無論球會高層及球迷都難以收貨！球員在背負壓力下頻頻開波即搶攻，今晚難得主場遇上近季「私房菜」珀斯光輝，相信上半場已經可以取得領先優勢，半場主勝有2.23倍值得一試。（TVB 82周五4:35pm直播）

經過災難開局後，墨爾本勝利近期明顯更見肉緊，提早進入狀態下戰績果然冒升，在澳職已累積3連勝，球隊在今季6場主場勝仗當中，有5仗半場領先，包括最近兩場對阿德萊德聯及威靈頓鳳凰！墨爾本勝利對珀斯光輝已經保持5連勝，

近3次全部贏2:0，而且經常在早段已先入波！珀斯光輝性格相反賦性慢熱，單計2025年已經有11場比賽半場落後，近5場敗仗就有4場先失球，包括近期對FC悉尼及阿德萊德聯，今場作客遇剋星恐怕亦不敢主動出擊搶攻。



墨爾本勝利射手維高斯狀態勇狂，上輪對威靈頓鳳凰連中三元，上半場已入兩球。

重心推介

半場主客和 主勝

### 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播
FB1660	周五 4:35pm	澳職	(7) 墨爾本勝利	1.7 3.6 3.75	(9) 珀斯光輝	TVB 82	FB1702	周六 1:30am	沙特聯	(4) 吉達艾阿里	4.45 4.35 1.47	(1) 艾納斯	
FB1699	周五 8:55pm	阿聯職	(4) 艾華斯爾	2.02 3.35 2.95	(2) 阿爾華達	HOY	FB1693	周六 2:45am	葡超	(4) 基維辛迪	6.9 4 1.35	(2) 士砵亭	
FB1698	周五 8:55pm	阿聯職	(10) 科爾法簡	1.81 3.6 3.3	(9) 艾迪哈夫拉		FB1696	周六 3:30am	西甲	(17) 伊巴	1.47 3.5 6	(22) 米蘭迪斯	
FB1701	周五 9:30pm	沙特聯	(18) 艾拿積馬	3.85 3.55 1.69	(9) 卡赫利		FB1694	周六 3:45am	意甲	(14) 卡利亞里	6 3.9 1.41	(2) AC米蘭	now
FB1700	周五 10:35pm	沙特聯	(8) 伊蒂法克	1.44 4.05 5.2	(17) 艾科多		FB1688	周六 3:45am	法甲	(8) 圖盧茲	2.52 3.05 2.45	(1) 朗斯	now
FB1703	周五 11:45pm	阿聯職	(1) 艾阿恩	1.66 3.65 3.9	(11) FC沙迦	HOY	FB1692	周六 4:00am	西甲	(14) 華歷簡奴	1.86 2.78 4.25	(10) 基達菲	now
FB1697	周五 11:45pm	阿聯職	(12) 賓尼耶斯	3.5 3.55 1.77	(6) 阿爾納沙		FB1695	周六 4:45am	葡超	(7) 甘馬雷斯	1.67 3.35 4.25	(13) 國民隊	